ATA DE PROPOSTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 027/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descrlcao

Declaro para os devidos fíns legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta estã em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade da declarar ocorrências
posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou Insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4* e 5* do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaração de Conhecimento do Edital

Declaração de Inexistência de Impeditivos

Declaração de Não-Emprego de Menores

Declaração de Veracidade

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Banheira de bebê cores diversas 22 litros

Valor Total LC Local/

Regional
Fornecedor Marca/ Fabricante Qtd. LanceCNPJ/CPF Data Modelo

123/2006

R$0,00 Sim NãoA S D DA ROCHA 00.624.255/0001■ 11/05/2022 -
21:26:2325

CARDOSO
INDÚSTRIA LTDA

41,20CARDOSO 100

RS 0,00 Sim SimVERÔNICA
PEREIRA LIMA 26
COMERCIO

33 CAJOVIL 100 40,00.261.051/0001- 19/05/2022-
09:54:47

INFANTIL

R$0,00 Sim SimI. DE S.
CARDOSO
PAPELARIA

ADOLETA 41,3008.612.410/0001- 21/05/2022 -
08:55:0403

ADOLETA 100

R$0,00 SIm NãoCOMERCIAL 60A 33.614.584/0001- 23/05/2022 ●
EIRELI 44 11:13:45

CAJOVIL 41,30CAJOVIL 100

R$0,00 SimPRIMAVERA
DISTRIBUIDORA 17
E COMERCIO
EIRELI

13 plasutíl 41,27 Sim.819.017/0001- 23/05/2022-
16:19:33

100UNO

ROSANGELA
SILVA SOARES 46
74745719353

36 PLASTIBRASIL 100 R$0,00 Sim Não.500.964/0001- 23/05/2022 -
23:10:56

PUSTIBRASIL 41,30

0002 - Fralda descartáveis regular P pc/8 uníd
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Total LC Local/

Regional
Lance

123/2006

R$0,00 SimA S D DA ROCHA 00.624.255/0001- 11/05/2022 -
21:32:4325

BS CARE
INDÚSTRIA LTDA

BabyWilly/
MARDAM

20,55 NãoBS CARE 80

REIGINALDO
MACHADO DE 24
ANDRADE LTDA

28 R$0,00 Sim Não.660.933/0001- 19/05/2022 -
01:51:24

P 80 20,63

VERÔNICA
PEREIRA LIMA 26
COMERCIO

33 SAPECA R$0,00 Sim Sim.261.051/0001- 19/05/2022-
09:55:14

INFANTIL 80 20,00

I. DE S.
CARDOSO
PAPELARIA

R$0,00 SIm Sim08.612.410/0001- 21/05/2022-
08:55:0403

sapeka 80 20,63sapeka

COMERCIAL GOA 33.614.584/0001- 23/05/2022 ●
11:13:45EIRELI 44

HUGGIES 20,63 R$0,00 Sim NãoHUGGIES 80

PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA 17
E COMERCIO
EIRELI

13 R$0,00 Sim Sim.819.017/0001- 23/05/2022-
16:19:33

kisses 20,58PCT 80

ROSANGELA
SILVA SOARES 46
74745719353

36 R$0,00 SIm.500.964/0001- 23/05/2022 -
23:10:56

SAPEKA SAPEKA 80 20,63 Não

0003 - Fralda descartáveis regular M pc/8 unid
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Local/

123/2006 Regional

Págino 1 de ô

Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valldaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
.^COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/05/2022 às 11:00:32.

PUBLICAS Código veriftcadon 29F5F0

NãoR$ 0,00 Sim21,65p <:

INDUSTRIA LTDA

60B S CARE00.624.255/0001- 11/05/2022-
21:32:1525

AS D DA ROCHA

NãoR$ 0,00 Sim21.67Baby Willy /
MARDAM

8026.660.933/0001- 19/05/2022-
01:51:3424

MREIGINALDO
MACHADO DE

ANDRADE LTDA

R$ 0,00 Sim Sim21,00SAPECA 80INFANTIL33.261,051/0001- 19/05/2022-
09:55:4126

VERÔNICA

PEREIRA UMA
COMERCIO

R$0,00 SIm Sim21,67sapeka 80sapeka08.612.410/0001- 21/05/2022-
08:55:0403

I. DE S.
CARDOSO

PAPELARIA

R$ 0,00 Sim Não21,67HUGGIES 60HUGGIES33.614.584/0001- 23/05/2022-
11:13:4544

COMERCIAL GOA
EIREü

R$ 0,00 Sim Sim21,6380PCT kisses13.819.017/0001- 23/05/2022-
16:19:3317

PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA
E COMERCIO
EIRELI

NãcRS 0,00 Sim21,67SAPEKA 80SAPEKA36.500.964/0001- 23/05/2022-
23:10:5646

ROSANGELA
SILVA SOARES
74745719353

0004 - Fralda descartáveis regular G pc/7 unid
CNPJ/CPF ModeloFornecedor Data Local/

Regional

Valor TolBl LCLanceMarca/ Fabricante Qtd.
123/2006

R$ 0,00 Sim Não22.65B S CARE
INDUSTRIA LTDA

80B S CAREAS D DA ROCHA 00.624.255/0001- 11/05/2022-
21:34:0125

RS 0.00 Sim Não22,67Baby Willy/
MARDAM

80REIGINALDO

MACHADO DE
ANDRADE LTDA

28.660.933/0001- 19/05/2022-
01:51:4524

G

R$0.00 SIm SIm22,00SAPECA 80INFANTILVERÔNICA
PEREIRA LIMA

COMERCIO

33.261.051/0001- 19/05/2022-
00:56:0526

SimR$ 0,00 Sim22,6760sapekaI DES.
CARDOSO
PAPELARIA

08.612.410/0001- 21/05/2022-
08:55:0403

sapeka

RS 0,00 Sim NãoHUGGIES 22,6780HUGGIESCOMERCIAL GOA
EIRELI

33.614.584/0001- 23/05/2022-
11:13:4544

RS 0,00 Sim SIm22,63kisses 80PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA
E COMERCIO
EIRELI

PCT13.819.017/0001- 23/05/2022-
16:19:3317

RS 0,00 Sim Não22,67SAPEKA 80ROSANGELA

SILVA SOARES
74745719353

SAPEKA36.500.964/0001- 23/05/2022-

23:10:5646

0005 - Fralda descartáveis regular EG pc/6 uníd
CNPJ/CPFFornecedor Data Modelo Local/

Regional

Valor Total LCLanceMarca/ Fabricante Qtd.
123/2006

R$0.00 Sim Não23.15B S CARE
INDUSTRIA LTDA

BS CARE 80A S D DA ROCHA 00.624.255/0001- 11/05/2022-
21:35:3025

R$ 0,00 Sim NãoBaby Willy /
MARDAM

23,1780REIGINALDO
MACHADO DE
ANDRADE LTDA

28.660.933/0001- 19/05/2022-
01:51:5124

EG

R$ 0,00 Sim Sim23,00SAPECA 80INFANTILVERÔNICA

PEREIRA LIMA
COMERCIO

33.261.051/0001- 19/05/2022-

09:56:3426

RS 0,00 SIm Sim23,17sapeka 80I. DE S.
CARDOSO

PAPELARIA

08.612.410/0001- 21/05/2022-

08:55:0403
sapeka

R$0,00 Sim NãoHUGGIES 23,1780COMERCIAL GOA
EIRELI

33.614,584/0001- 23/05/2022-

11:13:4544
HUGGIES

R$ 0,00 Sim Sim23,1080PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA
E COMERCIO
EIRELI

PCT kisses13.819.017/0001- 23/05/2022-
16:19:3317

RS 0,00 Sim Não23,17SAPEKA 80ROSANGELA
SILVA SOARES
74745719353

SAPEKA36.500.964/0001- 23/05/2022-
23:10:5646

0006 - Fralda de tecido pc/3 unid
Valor Total LC Local/

123/2006 Regional
Marca/Fabricante Qtd. LanceFornecedor CNPJ/CPF Data Modelo

RS 0,00 SIm Não30,30BABY INDUSTRIA 100

ECONFECÇÕES
LTDA

A S D DA ROCHA 00.624,255/0001- 11/05/2022-
21:37:2225

BABY

Páginii 2 de 6

portal üe
COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser veriricada no site https://validaarquivo.ponaldecompraspubiicas.com.br

Documento gerado eletronicamente no Ponal de Compras Públicas em 26/05/2022 às 11:00:32.
PUBLICAS Código verificador: 29F5F0

R$ 0,00 Sim SimINCONFRAL 30,00100VERÔNICA
PEREIRA UMA
COMERCIO

33.261.051/0001- 19/06/2022-
09:57:1226

INFANTIL

R$ 0,00 SIm SimENCANTO BABY ENCANTO BABY 100 30,33I- DE S.
CARDOSO
PAPELARIA

08.612.410/0001- 21/0S/2022-
08:55:0403

R$ 0,00 Sim Não30,33BABY STAR 100COMERCIAL GOA
EIRELI

BABY STAR33.614.584/0001- 23/05/2022-
11:13:4544

RS 0,00 SIm NãoORTHOVIDA 30,33COMERCIO
DIGITAL DINIZ
EIRELI

10014.323.297/0001- 23/05/2022 -
15:51:5630

CONFORT

R$0,00 SIm SIm30,27100PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA
E COMERCIO
EIRELI

13.819.017/0001- 23/05/2022-
16:19:3317

KITS minas rey

R$ 0,00 SIm NãoINCONFRAL 10O 30.33ROSANGELA
SILVA SOARES
74745719353

36.500.964/0001- 23/05/2022 -
23:10:5646

INCONFRAL

0007 - Cueíro flanelado, 3 unid 60x80cm 100% algodão
CNPJ/CPF MFornecedor Date Modelo Local/

123/2006 Regional
Valor Total LCarca/ Fabricante Qtd. Lance

R$ 0,00 Sim NãoBABY INDUSTRIA 100
E CONFECÇÕES
LTDA

32,30A S D DA ROCHA 00.624.255/0001- 11/05/2022-
21:39:0925

BABY

RS 0,00 Sim Sim32,00MINASREY 100VERÔNICA
PEREIRA LIMA
COMERCIO

33.261.051/0001- 19/05/2022-
09:57:3926

INFANTIL

RS 0,00 Sim SimENCANTO BABY ENCANTO BABY 100 32,33I. DE S.
CARDOSO
PAPEURIA

08.612.410/0001- 21/05/2022-
08:55:0403

R$ 0,00 Sim Nao32,33BABY STARCOMERCIAL GOA
EIRELI

BABY STAR 1O033.614.584/0001- 23/05/2022-
11:13:4644

R$ 0,00 Sim NãoORTHOVIDA 32,33100COMERCIO
DIGITAL DINIZ
EIRELI

14.323.297/0001- 23/05/2022 -
15:52:1630

CONFORT

RS 0,00 SIm Sim32,27PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA
E COMERCIO
EIRELI

10013.819.017/0001- 23/05/2022-
16:19:3317

KITS minas rey

Não32,33 RS 0,00 SimMINESRAYROSANGELA
SILVA SOARES
74745719353

MINESRAY 10036.500.964/0001- 23/05/2022-
23:10:5646

0006 - Macacão bebê manga longa meia malha com pé cores variada. Tam, (RN/P/M/G)
Modelo Marca/ Fabricante Qtd.Fornecedor CNPJ/CPF Data Valor Total LC Local/

123/2006 Regional
Lance

R$ 0,00 Sim Não43,60BABY
INSDUSTRIAE
CONFECÇÕES
LTDA

10OA S D DA ROCHA 00.624.255/0001- 11/05/2022-
21:41:0825

BABY

RS 0.00 Sim Sim43,00LUANA BABY 100VERÔNICA
PEREIRA LIMA
COMERCIO

33.261.051/0001- 19/05/2022-
09:58:0626

INFANTIL

R$ 0,00 Sim SimENCANTO BABY ENCANTO BABY 100 43,67I DE S.
CARDOSO
PAPELARIA

08.612.410/0001- 21/05/2022-
08:55:0403

43,67 RS 0,00 SIm NãoBABY STARCOMERCIAL GOA
EIRELI

33.614.584/0001- 23/05/2022-
11:13:4644

BABY STAR 100

R$ 0,00 SIm Sim43,63PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA
E COMERCIO
EIRELI

meu bebe 10013.819.017/0001- 23/05/2022-
16:19:3317

UNO

RS 0,00 SIm NãoROSANGELA
SILVA SOARES
74745719353

PRESENTE DE 100
ANJO

43,6736.500.964/0001- 23/05/2022 -
23:10:5646

PRESENTE DE
ANJO

0009 - Sabonete bebê liquido rosa/azul 100ml
CNPJ/CPFFornecedor Data Modelo Valor Total LC Local/

Regional
Marca/ Fabricante Qtd. Lance

123/2006

RS 0,00 Sim NãoA S D DA ROCHA GRANADO
INDUSTRIA DE
COSMÉTICOS
LTDA

17,5000.624.255/0001- 11/05/2022-
21:43:3625

GRANADO 100

R$0,00 Sim SimBARUEL 17,00VERÔNICA
PEREIRA LIMA
COMERCIO

33.261.051/0001- 19/05/2022-
09:58:5526

INFANTIL 100

porta! ds
COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.poitaldeoompraspübllcas.com.br
Documento gerado elelronlcamente no Portal de Compras Públicas em 26/05/2022 às 11:00:32.

PUBLICAS Código verificador: 29F5F0

R$ 0,00 Sim Simmuriei 10O 17,50I.DE S.
CARDOSO
PAPELARIA

08.612.410/0001- 21/05/2022 -
08:55:0403

muriei

R$ 0,00 Sim NãoMURIEL 17,50COMERCIAL GOA
EIRELI

10033.614.584/0001- 23/05/2022 ●
11:13:4644

MURIEL

R$ 0,00 Sim Simbaruel 17,48PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA
E COMERCIO
EIRELI

10013.819.017/0001- 23/05/2022-
16:19:3317

UND

RS 0,00 Sim NâoPOM POM 17,50ROSANGELA
SILVA SOARES
74745719353

10036.500.964/0001- 23/05/2022-
23:10:5646

POM POM

0010 - Sabonete bebê em barra rosa/azul 90g
CNPJ/CPFFornecedor Data Modelo Valor Total LC Local/

123/2006 Regional
Marca/ Fabricante Qtd. Lance

RS 0,00 Sim Nâo6,12PROTEX
INDUSTRIA DE
COSMÉTICOS
LTDA

100A S D DA ROCHA 00.624.255/0001- 11/05/2022-
21:44:5625

PROTEX

RS 0,00 SIm SimBARUEL 100 6,00VERÔNICA
PEREIRA LIMA
COMERCIO

INFANTIL33.261.051/0001- 19/05/2022-
09:59:2526

6,13 RS 0,00 Sim SimXuxinha 100I. DES.
CARDOSO
PAPELARIA

08.612.410/0001- 21/05/2022-
08:55:0403

Xuxinha

R$ 0,00 Sim NãoMURIEL 100 6,13COMERCIAL GOA
EIRELI

33.614.584/0001- 23/05/2022-
11:13:4644

MURIEL

R$0,00 Sim SIm6,07PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA
E COMERCIO
EIRELI

10013.819.017/0001- 23/05/2022-
16:19:3317

UND pompom

R$0,00 Sim NãoPOM POM 100 6,13ROSANGELA
SILVA SOARES
74745719353

POM POM36.500.964/0001- 23/05/2022-
23:10:5646

D011 - Mamadeira cores variadas, c/3 uníd, tam.1 mamadeira 240ml, 1 mamadeira 80ml e 1 mamdeira 50ml.
Valor Total LC Local/

123/2006 Regional
Marca/ Fabricante Qtd. LanceFornecedor ModeloCNPJ/CPF Data

R$ 0,00 Sim NãoBABY INDUSTRIA 100
DE PLÁSTICO
LTDA

41,30AS D DA ROCHA 00.624.255/0001- 11/05/2022-
21:50:3625

BABY

41,00 RS 0,00 Sim SimCEFISA 100VERÔNICA
PEREIRA LIMA
COMERCIO

33.261.051/0001- 19/05/2022-
10:07:3726

INFANTIL

R$0,00 Sim Sim41.33I. DE S.
CARDOSO
PAPELARIA

BABY LOO 10008.612.410/0001- 21/05/2022-
08:55:0403

BABY LOO

R$0,00 Sim NãoLOLLY 41,33COMERCIAL GOA
EIRELI

33.614.584/0001- 23/06/2022-
11:13:4644

LOLLY 100

R$ 0,00 Sim Sim41,27PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA
E COMERCIO
EIRELI

iQlly 10013,819,017/0001- 23/05/2022-
16:19:3317

KITS

R$ 0,00 Sim NãoMAFESSONI 41,33ROSANGELA
SILVA SOARES
74745719353

36.500.964/0001- 23/05/2022 -
23:10:5646

MAFESSONI 100

0012 - kit banho cores variadas (1 pente, 1 escova e 1 saboneteira)
Marca/ Fabricante Qtd.Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Local/

123/2006 Regional
Lance Vaior Total LC

R$ 0,00 Sim NãoBABY INDUSTRIA 100
DE PLÁSTICO
LTDA

33,32ASDDAROCHA 00.624.255/0001- 11/05/2022-
21:52:1125

BABY

R$0,00 Sim SimCEFISA 33,00VERÔNICA
PEREIRA LIMA 26
COMERCIO

33 100.261.051/0001- 19/05/2022-
10:11:57

INFANTIL

R$ 0,00 Sim33,33 Sim1. DE S.
CARDOSO
PAPELARIA

08.612.410/0001- 21/05/2022-
08:55:0403

BABY LOO 100BABY LOO

R$ 0,00 Sim NâoCOMERCIAL GOA 33.614.584/0001- 23/05/2022-
11:13:46EIRELI 44

MURANO 100 33,33MURANO

R$ 0,00 Sim SimPRIMAVERA
DISTRIBUIDORA 17
E COMERCIO
EIRELI

13 plasutil 100 33,28.819.017/0001- 23/05/2022-
16:19:33

KITS

WMIi portoí de a autentlddads do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo-porialdecompraspublicas.com.br
COf^PRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/05/2022 às 11:00:32.
h PÚBLICAS Código verificador: 29F5F0

R$ 0,00 Sim Não33,33RCA 100ROSANGELA
SILVA SOARES 46
74745719353

36.500.964/0001- 23/05/2022- RCA
23:10:56

0013 - Kit com 3 regatas
CNPJ/CPFFomecador Valor Total LC Local/

Regional
LanceMarca/ Fabricante Otd.Data Modelo

123/2006

RS 0,00 Sim Não30,65BABY
CONFECÇÕES
LTDA

100A S O DA ROCHA 00.624.255/0001- 11/05/2022-
21:53:2625

BABY

R$ 0,00 Sim SimLUANA BABY 30,00100VERÔNICA
PEREIRA LIMA
COMERCIO

33.261,051/0001- 19/05/2022-
10:12:5726

INFANTIL

R$ 0.00 Sim Sim30.67ENCANTO BABY ENCANTO BABY 100I. DE S.
CARDOSO
PAPELARIA

08.612.410/0001- 21/05/2022-
08:55:0403

RS 0,00 Sim Não30,67LAINE BABY 100COMERCIAL GOA
EIREÜ

33.614,584/0001- 23/05/2022-
11:13:4644

LAINE BABY

R3 0,00 Sim Sim30,60mej bebe 100PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA
E COMERCIO
EIREÜ

KITS13.819.017/0001- 23/05/2022-
16:19:3317

R$0,00 Sim Não30,67príncipe 100ROSANGELA
SILVA SOARES
74745719353

36.500.964/0001- 23/05/2022-
23:10:5646

príncipe

0014 - Mijão beb6 meia malha cores variadas sem Pé (RN/P/M/G)
Marca/ Fabricante Qtd.Fornecedor ModeloCNPJ/CPF Data Local/

Regional
Valor Total LCLance

123/2006

R$ 0,00 Sim Não33,45BABY
CONFECÇÕES
LTDA

100A S D DA ROCHA 00624.265/0001- 11/05/2022-
21:55:2125

BABY

RS 0,00 Sim Sim33,00LUANA BABY 100VERÔNICA
PEREIRA UMA
COMERCIO

INFANTIL33.261.051/0001- 19/05/2022-
10:13:2326

SimR$ 0,00 Sim33.50ENCANTO BABY ENCANTO BABY 100I. DE S.
CARDOSO
PAPELARIA

08.612.410/0001- 21/05/2022-
08:55:0403

R$0.00 Sim Não33.50BABY STAR 100COMERCIAL GOA
EIREÜ

33.614.584/0001- 23/05/2022-
11:13:4644

BABY STAR

R$ 0,00 Sim Sim33.47meu bebe 100PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA
E COMERCIO
EIREÜ

13.819.017/0001- 23/05/2022-
16:19:3317

UND

RS 0,00 Sim NãoMAFESSONI 33,50100ROSANGELA
SILVA SOARES
74745719353

MAFESSONI36.500.964/0001- 23/05/2022 -
23:10:5646

0015 - Conjunto pagão bebê, 100% algodão malha penteada com bordado meninas/meninos, casaquinhabordado, body regato e
mijãozinho sem pé cores variadas Tam. Único

CNPJ/CPF Valor Total LC Local/Marca/ Fabricante Qtd. LanceModeloFornecedor Data
Regional123/2006

R$ 0.00 Sim Não43.60100BABY
CONFECÇÕES
LTDA

AS D DA ROCHA 00.624.255/0001- 11/05/2022-
21:59:1825

BABY

R$0,00 Sim Sim43,00LUANA BABY 100VERÔNICA
PEREIRA LIMA
COMERCIO

33.261.051/0001- 19/05/2022-
10:13:5026

INFANTIL

RS 0,00 Sim SimENCANTO BABY ENCANTO BABY 100 43,63I. DES.
CARDOSO
PAPELARIA

08.612.410/0001- 21/05/2022-
08:55:0403

NãoRS 0,00 Sim43,63BABY STAR 100BABY STARCOMERCIAL GOA
EIRELI

33.614,584/0001- 23/05/2022-
11:13:4644

SimRS 0,00 Sim43,58100PRIMAVERA
DISTRIBUIDORA
E COMERCIO
EIREÜ

meu bebe13.819.017/0001- 23/05/2022-
16:19:3317

CONJUTO

RS 0,00 Sim Não43,63RADANI 100ROSANGELA
SILVA SOARES
74745719353

36.500.964/0001- 23/05/2022-
23:10:5646

RADANI

0016 - Toalha de Banho com capuz cores variadas
CNPJ/CPFFornecedor ModeloData Local/

123/2006 Regional
Valor Total LCLanceMarca/ Fabricante Otd.

Página 5 de 6

portal ds

caiaiPRAs
^ PUBLÍC4S Código verificador: 29F5F0

A aulenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documenio gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/05/2022 às 11:00:32.

R$ 0,00 Sim NãoA S D DA ROCHA BABY
CONFECÇÕES
LTDA

100 34,5000,$24.255/0001- 11/05/2022-
22:00:3725

BABY

VERÔNICA
PEREIRA UMA
COMERCIO

LUANA BABY 34,00 R$0,00 Sim Sim33,261,051/0001- 19/05/2022-
10:14:1126

INFANTIL 100

I- OE S,
CARDOSO
PAPELARIA

R$ 0,00 Sim Sim08.612.410/0001- 21/05/2022-
08:55:0403

ENCANTO BABY ENCANTO BABY 100 34,50

R$ 0,00 SimCOMERCIAL GOA
EIRELI

BABY STAR 100 34,50 Não33,614,584/0001- 23/05/2022-
11:13:4644

BABY STAR

COMERCIO
DIGITAL OINIZ
EIRELI

ORTHOVIOA 34,50 R$ 0,00 Sim Não14,323.297/0001- 23/05/2022-
15:52:4130

CONFORT 100

R$ 0,00 Sim SimPRIMAVERA
DISTRIBUIDORA
E COMERCIO
EIRELI

pedrínho 100 34,4813,819,017/0001- 23/05/2022-
16:19:3317

UNO

R$ 0,00 SIm Não34,50ROSANGELA
SILVA SOARES
74745719353

MAFESSONI 10036,500,964/0001- 23/05/2022 ●
23:10:5646

MAFESSONI

Validade das Propostas
Validade (confoime edital)

60 dias

CPF/CNPJFornecedor

00.624.255/0001-25A S D DA ROCHA

60 dias36.500.964/0001-46ROSANGELA SILVA SOARES 74745719353

60 dias33.261.051/0001-26VERÔNICA PEREIRA LIMA COMERCIO

60 dias08.612.410/0001-03I. OE S. CARDOSO PAPELARIA

60 dias13.819.017/0001-17PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

60 dias28.660.933/0001-24REIGINALDO MACHADO DE ANDRADE LTDA

60 dias33.614.564/0001-44COMERCIAL GOA EIRELI

60 dias14.323.297/0001-30COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI

Fornecedores divulgados.

SILVA MORAISSEMAI

Pregoeiro

ü I1;ENE SILW PEREIRA ^
4

Apoio

ile CâraalLoJ^^6

Z JOQUEBEDE NERES DE CARVALHO ALVES

Apoio

Páçlina 6 de 6

portolris
COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/05/2022 às 11:00:32.

PUBLICAS Código verificador: 29F5F0